
44.413.680/0001-40

Nota de empenho

2227

Exercício

2025

2227 Processo: 6014/2023 Emissão: 03/07/2025Número:

Tipo: Ordinário

Modalidade Contratada:  Pregão Eletrônico

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.33.90.30.099 - Outros Materiais De Consumo

Favorecido

Nome: MEGA CARE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA

Endereço: R ANA PEREIRA MELO Nº 253 SALA 111 ANDAR 1

Bairro: VILA CAMPESINA Cidade/UF: Osasco / SP

CEP: 06023080 Telefone: (11) 99746-3968

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: 001 Conta: 30317 - 8
26.168.820/0001-80

Agência: 1559 - 8

Valor: 15.940,00

Quinze Mil e Novecentos e Quarenta Reais

Histórico:
Valor empenhado a MEGA CARE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA, conforme vinculação ao Pregão
Eletrônico nº 13/2025, PA de Contratação nº 6014/2023, Objeto: Aquisição pontual de materiais de expediente e de consumo
destinados ao Laboratório do Coren- SP Educação, vigência contratual: A partir da emissão da Nota de Empenho.

Projeto / Meta Valor Saldo

15940,00 15940,00

15940,00Aquisição: Itens Laboratório - Remanescentes / contratar itens de laboratório
remanescentes

Total 15940,00

Saldo Anterior

262.809,30

Valor do Empenho

15.940,00

Saldo Atual da Conta

246.869,30

São Paulo-SP, 03 de julho de 2025

DANIELA BUENO DE CAMARGO

GERENTE DA CONTABILIDADE

 CRC Nº 1SP 221384/O-8

EMITIDO POR: JOÃO FREITAS DE
OLIVEIRA

CONTADOR

CRC 1SP 1999/O1


		2025-07-04T14:32:58-0300
	João Freitas de Oliveira


		2025-07-07T16:00:31-0300
	Daniela Bueno de Camargo




